Liber crinitus fol. 14, b; hienach der Abdruck in Neugart, Episcop. Constant. II, 557.

Original im Generallandesarchiv Karlsruhe (Akten Domstift Basel) Mone, Zeitschrift des Oberrheins IV, 364.

## Nr. 218.

1295, 6. Oktober.

Erblehenbrief des Stiftes Münster um Güter in Golthernhusen für Ritter Johann von Iffenthal, nach Abtretung des Gutes in Nebikon an Custos Heinrich von Iffenthal in Zofingen.

In nomine domini amen. Vniuersis presentium inspecto-ribus seu auditoribus Johannes de Ifendal, miles, Se promptum in omnibus cum noticia subscriptorum. Dignum est, ut actus seu contractus ab honestis bona fide initi plenius fermentur robore litterarum, ne in posterum futurorum calumpnia sub profanentur. Nouerint igitur tam posteri quam presentes, quos nosce fuerit oportunum quod Ego Johannes de Ifendal prefatus pro me ac nomine meorum heredum ob resignationem ac liberam donationem proprietatis bonorum in Nebinkon fitorum, que bona Heinricus, Custos Ecclesie Zovingensis, frater meus, iure hereditario possederat ab Ecclesia Beronenfi, ad quam dicta pertinebat proprietas eidem fratri meo ab honorabili domino Volrico de Landenberch preposito totoque Capitulo Ecclesie Beronenfis, nomine eiusdem ac ipsorum factam, prout in alio instrumento super hoc confecto plenius eluceffit, ipsi ecclesie Beronenfi in recompensam ac refusionem bonorum predictorum proprietatis, bona sita in Goltherenhufen, iure proprietatis ad me que spectabant, cum pratis, agris, areis, aruis et nemoribus, ac aliis attinenciis, cum plena ac perfecta proprietate tradidi ac donatione affignauit plenaria, que bona Petrus dictus Scurgo inhabitat et excolit, que cum iure hereditario pro me ac meis heredibus a prefatis — — preposito et capitulo, nomine prefate Ecclesie Beronenfis ac nomine eorundem hereditario iure cepi sub annuo cenu trium denariorum in recognitionem prefate proprietatis iure et legaliter ad ipsam Ecclesiam Beronensem spectantis, in festo Sancti Michahelis archangeli, quod tempore occurrit autumnali, plenius foluendorum. Renuncians exceptioni qualibet pro me ac meis heredibus, seu iuris beneficio omni tam canonici quam ciuilis, privilegiis publicis ac privatis constitutionibus editis ac edendis, per que premissa debilitari,

eneruari ac infringi possent in toto, uel in aliqua fui parte, promittendo bona fide pro me, ac meis heredibus warandiam super donatione premissa de proprietate prefati boni in Golt-herrenhuzen siti facte plenariam prestare tam in foro quam extra forum ecclesiasticum uel seculare, nec litem inferre, nec inferenti consentire, sed premissa omnia inuiolabiliter conseruare. In cuius rei robur et euidentiam sigillum meum presentibus duxi appendendum. Datum Berone, anno domini MCCLXXXXV II. Nonas Octobris, Indictione VIII.